
COMUNE DI SOMMARIVA PERNO  

Provincia di Cuneo 

 

Servizio Finanziario 

Determinazione n.52 

in data 30/12/2011 

 

 

 

oggetto:  LIQUIDAZIONE LOCAZIONE FONDO LOC. MARGARINA ANNO 2011. 

 

 

Ai sensi dell’art. 151 – comma 4 – del Decreto Legislativo 18/8/2000 

n. 267 il sottoscritto responsabile del servizio finanziario appone 

il proprio visto di regolarità contabile imputando la spesa al 

capitolo 1580 del bilancio 2011,  dando esecutività immediata al 

provvedimento. 

 

 

30/12/2011 

 

 

                             Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                      rag. Marisa Coraglia 

 

 

 

PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO COMUNALE  

Art.124 D.Lgs.18/8/2000 n. 267 (del.G.M.n.5 del 9/1/2002) 

 

Dal        al   

                                             Il Segretario Comunale  

                                               Dr. Ciro Mennella 

 

 

PUBBLICATA IN VIA DIGITALE ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE del Comune  

ai sensi dell’art.32 – comma 1 – Legge 18/06/2009 n.69 

dal  

               Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                      rag. Marisa Coraglia 

               

 

 



 

 

   

                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

 

 

VISTO il contratto di affitto di fondo agricolo in data 15/2/1999 

registrato a Bra il 26/2/1999 al n.725 Serie 3 - con il quale il comune di 

Sommariva Perno affittava dalla signora Farinetti Maria Angela per anni 

dieci l’appezzamento di terreno distinto a catasto al Fg.18 mappale n.109; 

 

CONSIDERATO che il prezzo della locazione veniva stabilito in L. 200.000 

(duecentomila) ora € 103,29, da pagarsi  annualmente  entro il 31  marzo; 

 

ACCERTATA la disponibilità esistente nella propria dotazione in conto al 

cap.1580 “Affitto fondo loc.Margarina” intervento 1 09 01 04; 

                        

DETERMINA 

 

 

1) di liquidare a favore della signora Farinetti Maria Angela la somma di 

€ 103,29  per  l’affitto del fondo Loc. Margarina anno 2011 con 

imputazione della spesa al cap. 1580 del bilancio in corso. 

 

 

 

 

                                         Il Respons. del Serv.Finanz. 

                                              rag.Marisa Coraglia 


